

Lokal gastronomiczny
Abradable
ul. Kołłątaja 26
50-007 Wrocław

WYKAZ ALERGENÓW

Zgodnie z obowiązującym Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011 z dnia 25 października 2011r. w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności (...) dotyczącym przekazywania konsumentowi informacji na temat obecnych alergenów w serwowanych wyrobach, przekazujemy informację o składnikach powodujących alergię. Alergeny nie są substancjami szkodliwymi, mogą jednak wywoływać alergię u niektórych osób.

Pierogi Polskie

Gluten, Jaja, Mleko, łącznie z laktozą, Seler, Gorczyca,

Pierogi z Mięsem

Gluten, Jaja, Mleko, łącznie z laktozą, Seler, Gorczyca,

Zupa Pomidorowa

Mleko, łącznie z laktozą, Seler, Soja, Gorczyca,

Flaki Wołowe

Seler, Gorczyca,

Zestaw Śniadaniowy

Gluten, Jaja, Mleko, łącznie z laktozą, Soja, Seler, Gorczyca,

Naleśnik

Gluten, Jaja, Mleko, łącznie z laktozą, Soja, Orzechy, migdały, Seler, Gorczyca,

Sałatka Grecka

Mleko, łącznie z laktozą, Gluten, Soja, Orzechy, migdały, Seler, Gorczyca, Nasiona sezamu,

Zestaw Gyros

Gluten, Jaja, Soja, Mleko, łącznie z laktozą, Nasiona sezamu, Seler, Gorczyca,

Zestaw Doner

Gluten, Jaja, Soja, Mleko, łącznie z laktozą, Nasiona sezamu, Seler, Gorczyca,

Zestaw Falafal

Gluten, Jaja, Soja, Mleko, łącznie z laktozą, Nasiona sezamu, Seler, Gorczyca,

Zestaw Kebab

Gluten, Jaja, Soja, Mleko, łącznie z laktozą, Nasiona sezamu, Seler, Gorczyca,

Zestaw XXL

Gluten, Jaja, Soja, Mleko, łącznie z laktozą, Nasiona sezamu, Seler, Gorczyca,

Tortilla Gyros

Gluten, Jaja, Soja, Mleko, łącznie z laktozą, Seler, Gorczyca,

Tortilla Doner

Gluten, Jaja, Soja, Mleko, łącznie z laktozą, Seler, Gorczyca,

Tortilla Falafel

Gluten, Jaja, Soja, Mleko, łącznie z laktozą, Seler, Gorczyca,

Bułka Gyros

Gluten, Jaja, Soja, Mleko, łącznie z laktozą, Seler, Gorczyca, Nasiona sezamu,

Bułka Doner

Gluten, Jaja, Soja, Mleko, łącznie z laktozą, Seler, Gorczyca, Nasiona sezamu,

Bułka Falafel

Gluten, Jaja, Soja, Mleko, łącznie z laktozą, Seler, Gorczyca, Nasiona sezamu,

Kotlet Schabowy

Gluten, Jaja, Mleko, łącznie z laktozą, Soja, Seler, Gorczyca,

Kotlet De Volaille

Gluten, Jaja, Mleko, łącznie z laktozą, Seler, Gorczyca,

Filet z Kurczaka (z pieczarkami)

Gluten, Gorczyca, Jaja, Mleko, łącznie z laktozą, Orzechy, migdały, Seler,

Filet z Kurczaka (ze szpinakiem)

Mleko, łącznie z laktozą, Seler, Gorczyca,

Filet z Kurczaka (na złoto)

Gluten, Gorczyca, Jaja, Mleko, łącznie z laktozą, Orzechy, migdały, Seler,

Placki Po Węgiersku

Gluten, Jaja, Mleko, łącznie z laktozą, Seler, Gorczyca,

Gulasz Wieprzowy

Gluten, Soja, Seler, Gorczyca,

Dorsz

Ryby, Soja, Mleko, łącznie z laktozą, Seler, Gorczyca,

LEGENDA:

POGRUBIONY - Produkt zawiera wskazany alergen

POCHYLONY - Produkt może zawierać wskazany alergen - obecności alergenu nie można wykluczyć